[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2018
№

210-п

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Муниципального образования Тюльганский район в рамках муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2014-2020 годы»

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах» (далее – подпрограмма), утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 года №286-п, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Тюльганский район Оренбургской области на 2018 год в размере 21 349 (двадцать одна тысяча триста сорок девять) рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение или строительство жилья предоставляемых молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава  муниципального образования

Тюльганский район

И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, Елисеевой Г.В.